
Skialp lyže VOLKL-RISE ABOVE 88 W FLAT + SKINS + ALPINIST DEMO 10 90MM
BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1207.97325 Kč s DPH

Popis

Lyže značky Volkl. Tento model je první volba pro náročné skialpinistky ve vysokohorském terénu, pro které jsou
výstupy a sestupy stejně důležité. Nové skialpinistické lyže Voelkl Rise Above 88 jsou nejuniverzálnější skialp lyže v
nové řadě lyží  Völkl se stejnou silou při stoupání i klesání.

Hybridní jádro Tourlite Woodcore poskytuje působivou kombinaci minimální hmotnosti (1150 g @ 170) a jízdní
stability. 3D rádiusový střih se postará o vysoce odolnou špičku, která je obzvláště užitečná při lyžování ve větrem
nafoukaném sněhu. Konstrukce s bočním střihem poskytuje obratnost i manevrovatelnost v úzkých průchodech. Při
lyžařských túrách s velkou zátěží kombinace užšího pásu pod chodidlem a mírného tvarování v oblasti špičky a
patky pomáhá lyžařům udržet si kontrolu a vyžaduje méně úsilí při změně směru.

Skialpinistické lyže Völkl Rise Above 88 přicházejí také s novým Smart Skinclipem od společnosti Völkl, který je k
dispozici s povrchy Fiber Tech a Smart Glue.

Detaily produktu:

Vykrojení: 130.6-88-111.4
Rádius při délce lyží 163 cm: 22m/14m/19m
Full Sidewall
3D Radius Sidecut
Smart Skinclip System
Tourlite Hybrid Woodcore
Base P-Tex 2100
Tip Rocker
Hmotnost: 1.187 g pro lyže o velikosti 170 cm

Vázání je v ceně lyží.

Vázání Alpinist DEMO 10

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Zcela nové ultralehké a odolné vázání na lyže s velkou platformou pro nastavení správné délky podrážky. Vázání
nabízí rozsah od 255 mm do 365 mm. K nastavení správné délky podrážky nepotřebujete žádné nářadí. Navíc
Alpinist DEMO 10 pokrývá nejpoužívanější rozsah DIN zejména pro začátečníky a testery. Výhodou je lehká
konstrukce a předmontovaná brzda 90 mm. Lehké nastupování, karbonem vyztužená špička. Pata je vybavena
pomůckou na lezení s úhlem 0°, 5° a 9° a umožňuje super pohodlné přepínání mezi režimem hike a ride.

Technické parametry vázání:

Rozsah délky podešve 255-365 mm
Pouze 510 g / vázání
Alpinist 10 Demo k dispozici s brzdou 90 mm

Stoupací pásy Rise Above 88 skins

Nová optimalizovaná technologie Smart Glue spojuje důvěryhodnou přilnavost se snadnou manipulací.

• 2-vrstvá konstrukce Fiber Seal bez bavlny odpuzuje vodu, brání pomačkání a umožňuje rychlejší schnutí pásů

• Pásy jsou řezány laserem pro přesný a robustní obrys

• Směs materiálů - 70% mohair a 30% nylon je perfektní kombinací pro klouzání

• Systém Smart Clip umožňuje lyžaři nasadit nebo stáhnout pásy v obou směrech v závislosti na situaci

Poznámka: Montáž lyžařského vázání zdarma
http://www.exisport.com/cs/content/7-montaz-lyzarskeho-vázání /em>

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

http://www.exisport.com/cz/content/7-montaz-lyzarskeho-vázania

